NOTAE.

eiusdem Religionis, Chronographus Regius.  
Magister Fr. Didacus de Lorenzana eiusdem  
Religionis. Fr. Didacus de Quiroga Capuchi-  
norum Provincialis. Fr. Ludovicus de S. Ioan-  
ne, S. Francisci excalceati. Fr. Ioannes Federi-  
cus Iedder, Ludovicus de Torres, & Petrus Cō-  
salvus de Mendoza Societatis I E S V.

- 20 Titulus DEFENSORIS FIDEI CATHO-  
LICÆ à Leone X. Pontifice Maximo, Henri-  
co VIII. Angliæ Regi concessus fuit, propter  
libellum de Sacramentis, quem piè, & Catholi-  
cè aduersus Lutherum vulgavit. Quem titulum  
ipsemet Henricus, postea Fidei hostis, cæteri-  
que successores, qui eius sectam potius, quàm  
sceptrum amplexati sunt (proh dolor!) amise-  
runt. Docet vir ille, qui docet omnes, P. Frãcis-  
cus Soarius in defensione Fidei Catholicæ ad-  
uersus Anglicanæ sectæ errores lib. 1. per totū.
- 21 Andreas Victorellus in addition. ad Ciacon. de  
vitis & gest. Pontif. in vita V R B A N I V I I I.
- 22 Idem ubi suprà.
- 23 Instituta fuit Academia Matriti anno 1629.
- 24 *Et quia REX NOSTER PHILIPPVS MAG-  
NVS sedendo vincit, sicut olim Romani vincebant.*  
Cuius Adagij Author fuit Varro de Re Rustica.
- 25 Affermat Ægidius Consalvus Davila Chrono-  
graphus Verus, diligens, & nostræ tempestatis

eruditissimus in schedula Matriti cussa anno  
1627.

26 Miræus anno vulgari Christi 1634. Didacus de  
Aedo, & Gallart in libello, cui titulus, *Viage, su-  
cessos, i guerras del INFANTE CARDENAL  
DON FERNANDO DE AVSTRIA.*

27 Confalvus Davila dicto lib. cap. 12.

28 Annus fui 1636.

29 REGINA CHRISTIANISSIMA MARIA  
MEDICEA HENRICI IV. VXOR, ET LV-  
DOVICI XIII. GALLIÆ REGIS MA-  
TER die 13. Augusti, anno 1631. SERENIS-  
SIMVS GASTON BORBONEVS DVX OR-  
LIENSIS DICTI REGIS GALLIÆ FRA-  
TER, ET HERES, ILLIVSQUE VXOR  
MARGARITA, VNA CVM FILIA EX  
ALIO MATRIMONIO eodē tēpore, THO-  
MAS CARIGNANI PRINCEPS die 25. A-  
prilis, anno 1634. Bruxellam appullerunt. CA-  
OLVS DVX LOTARINGIÆ die 25. Ju-  
nij eodem anno Mediolanum. MARGARITA  
SABAVDIÆ INFANS die 4. Novembris di-  
cto anno, MARIA BORBONEA THOMÆ  
VXOR, cū prole quatuor filiorum die 16. No-  
vembris anno 1636. ET PVLCHRA MA-  
RIA RVANEAE DVCISSA GIBROSEA die  
6. Decembris præsentis anni 1637. Matritum

intrarunt. Et novos Principes quotidie expectamus, noviſque (ſi Deus faxit) apparebunt.

30 Conſalvus Davila cap. 9.

31 Miræus anno vulgari Chriſti 1624. Ceſpedes lib. 5. cap. 19.

32 Et quòd cœlũ militat pro PHILIPPO MAGNO, non ego (ut dixi) illorum, qui in terra ſunt, affirmat ſummum, & ſanctum testimoniũ PONTIFICIS NOSTRI VRBANI in epiſtola ad eundem, cuius hæc verba: